
 

MØTEREFERAT FRA MØTE I HORG MENIGHETSRÅD 

Sted: Horg kirke 

Dato: Tirsdag 28.4.2022, klokken 19.00 

 

Tilstede: Eli Stølan, Jan Petter Svegård, Ola Huke, Kari A. Grønvik,  

Kari-Ann Helgemo Løhre, Arne Holten,  Inger Marie Skjærvold og Kari T. Krogstad 

Meldt fravær: Jan Tore Vespestad, Ragnhild Lystad og Elisabeth R. Olsen, Kjersti Eggen 

 

Sak 8/2022: Godkjenning av innkalling og sakliste: Godkjent 

Sak 9/2022 Godkjenning av referat fra 8.2.2022: Godkjent. 

Sak 10/2022: Orientering om sorggrupper med mere v/Tone Njøs:  

Det er opprettet Interkommunalt samarbeid med Skaun, Orkland og Melhus. Orkland har sorggruppe for 

voksne allerede. Skaun har en ressursgruppe som går mot de som har mistet nær familie i ung alder. Det 

drives som en likemannstjeneste. 

Melhus ønsker å komme i gang med sorggruppe for barn i barneskolealder på høstsemester og for 

ungdom på vårsemesteret. 

Tone foreslår å arrangere minnegudstjeneste på Allehelgensdag på en annen måte. Det vil ikke bli lest 

opp navn på de som er død det siste året. De etterlatte vil bli informert om dette på samtalen med 

presten som finner sted før begravelsen. Kirkekontoret vil annonsere at det er Allehelgensdag og at 

kirken er åpen for alle som ønsker å være med. 

Diakoniutvalget trenger 2 nye medlemmer. Har vi noen som kan ta den jobben? Planlagt oppstart i 

september 2022.  

 

Sak 11/2022: Søknad om fritak fra verv i menighetsrådet: Elisabeth Røstad Olsen har søkt om fritak fra 

menighetsrådet. Søknaden innvilges. Vi ber Olga Marie Belsvik om å steppe inn som vara. 

 

Sak 12: Fordeling av Fondsmidler i Trosopplæringen: Eli har deltatt på møte. Det er laget budsjett som 

ligger til godkjenning. Hvis budsjettet blir godkjent så får vi følgende:  14.000 til å oppgradere 



Barnekroken i Horg kirke. Kr.  60.000 (fordelt på 3 år)til å ha ungdomskvelder i kirka. Kr. 4.500 til 

prosjektor til kirka. 

Sak 13/2022: Dugnad på kirkegården arrangeres 9. mai, klokken 18.00. Kari henger opp plakat på Coop 

Prix Hovin og Lundamo. Det annonseres i Helg i bygda og annonse i Trønderbladet. Inger Marie 

Skjærvold og Kari A. Grønvik kjøper inn mat og smør mat. 

 

Sak 14/2022: Søknad fra Hovinkoret om å få leie Horg kirke: Søndag 23.10.2022. Søknaden innvilges. 

Sak 15/2022: Helg i bygda: Tarjei Løvik ønsker på sikt å bli fritatt fra redaktørjobben i Helg i bygda. Har 

vi noen som kan overta denne jobben? 

 

Møte hevet 20.50 

Kari Tilseth Krogstad 

referent 


